

§ 120

Dnr KS-2015-542

Dpl 913

Svar på motion från Lars O. Holmgren (BOA) gällande framtida ansvar och hantering av gestaltungsfrågor i Östhammars kommun

Lars O Holmgren (BOA) har inkommit med en motion daterad 2015-06-12 gällande framtida ansvar och hantering av gestaltungsfrågor i Östhammars kommun.

Motionären yrkar att:

- kommunen på nytt prioriterar städernas och samhällenas gestaltning genom att återinrätta en central funktion med det totala gestaltungsansvaret som stadsarkitekt eller liknande som skall ligga som en kommunövergripande funktion på exempelvis stabsnivå, där allt gestaltungsansvar ligger.
- kommunen på sin hemsida, och i övrig information tydligt informerar om van ansvaret består i och vem som har det inom området stadsmässig gestaltning.
- en ny tydlig definition av utvecklingsgruppernas framtida roll i kommunen utvecklas. Skall utvecklingsgrupperna fortsätta i sin nuvarande form kräver motionären att det upprättas en tydliggjord enhetlig roll, en beskrivning av dess arbetsområden, dess geografiska ansvarsområden, krav på årsmöten och annan normal konstitueringsformalia i en demokratisk organisation samt att utvecklingsgrupperna ges möjlighet att lämna remissvar vad gäller alla frågor som rör gestaltning och övriga förändringar av större vikt för respektive samhälle. Detta sammanställs i ”ny policy för utvecklingsgruppen i Östhammars kommun”. Alternativt utreds frågan om utvecklingsgrupperna skall ersättas med annan organisation för lokal förankring.

I ärendet yttrar sig Lars O Holmgren (BOA).

Kommunfullmäktiges beslut 2016-09-29

Motionen remitteras till kommunstyrelsen för beredning.

Tjänsteutlåtande daterat 2016-05-10 från bygg- och miljöförvaltningen samt Strategienhetens yttrande föreligger.

Arbetsutskottets förslag 2016-10-11

Motionen besvaras med bygg- och miljöförvaltningens och strategienhetens yttrande.

Motionen anses härmed besvarad.

I ärendet yttrar sig Lars O Holmgren (BOA), Tomas Bendiksen (S), Pär-Olov Olsson (M) och Jonas Lennström (S).

Kommunstyrelsens förslag 2016-10-18

Motionen besvaras i enlighet med yttrande från bygg- och miljöförvaltningen och strategienheten.

Motionen anses härmed besvarad.

Tilläggsyrkande

Allan Kruukka (M) med bifall av Lars O Holmgren (BOA) yrkar att

Bygg- och miljönämnden får i uppdrag att göra en allsidig utredning av alternativa lösningar liksom ekonomiska och organisatoriska konsekvenserna av skapandet av en sådan funktion.

Resultatet av utredningen presenteras för beslut i kommunfullmäktige i juni 2017.

Yrkande

Margareta Widén Berggren (S) yrkar avslag på Allan Kruukkas (M) yrkande.

Propositionsordning

Ordförande ställer proposition på yrkandena och finner att kommunfullmäktige beslutar att avslå Allan Kruukkas (M) yrkande.

I ärendet yttrar sig Lars O Holmgren (BOA), Tomas Bendiksen (S) och Jacob Spangenberg (C).

Kommunfullmäktiges beslut

Motionen besvaras i enlighet med yttrande från bygg- och miljöförvaltningen och strategienheten. (Bilaga 12).

Motionen anses härmed besvarad.

Lars O Holmgren (BOA), Ingemar Adén (BOA), Åsa Lindstrand (-), Lena Hagman (KD), Martin Wahlsten (SD), Pär-Olov Olsson (M), Lennart Owenius (M), Gunilla Delwall (M), Anna-Lena Söderblom (M), Allan Kruukka (M), Christer Lindström (M) och Urban Engleson (M) reserverar sig mot kommunfullmäktiges beslut att avslå Allan Kruukkas (M) tilläggsyrkande.

Delges:
Lars O Holmgren (BOA)
Webbredaktionen
